АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2012 г.
01-642-а
от __________________________ № _________
	О проведении общественных слушаний

21,2800,ДО
В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», с пунктом 4.3. раздела ΙV Приказа Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16 мая 2000 года № 372 «Об утверждении положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», с Приказом Комитета по природным ресурсам и охране окружающей среды Ленинградской области от 14 декабря 2004 года № 73 «Об утверждении методических рекомендаций по привлечению населения к обсуждению и решению проблем экологической безопасности», с постановлением Администрации Тихвинского района от 03 декабря 2008 года №01-1821-а «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе» Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 03 мая 2012 года в 14 час. 00 мин. общественные слушания по материалам экологического обследования участков территории, обосновывающие внесение изменений в положение природного парка «Вепсский лес».

2. Место проведения общественных слушаний: Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 11, Пашозерский сельский Дом культуры.

3. Создать комиссию по организации и проведению общественных слушаний (приложение).

4. Опубликовать объявление о проведении общественных слушаний в газете «Трудовая слава».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и инвестициям А.А.Фёдорова.

Глава администрации

                 К.Б.Полнов
Л.Н.Гриднева

71206
Согласовано:
	Зам. Главы администрации по экономике и инвестициям
	 А.А.Фёдоров

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Фёдоров

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом                                23 марта 2012 г.
	Н.П.Прудникова

	Глава администрации Пашозерского сельского поселения
	Н.В.Воронцова

	Глава муниципального образования Пашозерского сельского поселения
	С.В.Князев

Рассылка:

Дело – 1,
Пашозерское сельское поселение – 2,

Исполнителю – 4

Итого: 7.
Приложение

к постановлению Администрации

Тихвинского района

от 23 марта 2012 г. №01-642-а
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению общественных слушаний

по материалам экологического обследования участков территории, обосновывающие внесение изменений в положение природного парка «Вепсский лес»
	Председатель комиссии:

Фёдоров Александр Александрович
	- заместитель Главы администрации по экономике и инвестициям

	Члены комиссии:

Амур Анатолий Владимирович
	- заведующий отделом экономического анализа и природопользования

	Воронцова Надежда Викторовна

	- Глава администрации Пашозерского сельского поселения

	Гриднева Лариса Николаевна
	- главный специалист отдела экономического анализа и природопользования

	Григорьева Светлана Олеговна
	- заведующая лабораторией мониторинга лесных экосистем ФГУ Санкт-Петербург НИИЛХ «Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт лесного хозяйства» (по согласованию)

	Князев Сергей Валентинович
	- Глава муниципального образования Пашозерского сельского поселения

	Кузнецова Мария Леонидовна
	- старший научный сотрудник ФГУ Санкт-Петербург НИИЛХ «Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт лесного хозяйства» (по согласованию)

	Кухарский Павел Игоревич
	- директор Дирекции особо охраняемых природных территорий Ленинградской области (по согласованию)

	Маслаков Сергей Евгеньевич
	- ведущий научный сотрудник ФГУ Санкт-Петербург НИИЛХ «Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт лесного хозяйства» (по согласованию)

	Седорчук Виктор Николаевич
	- ведущий научный сотрудник ФГУ Санкт-Петербург НИИЛХ «Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт лесного хозяйства» (по согласованию)

	Стулов Фёдор Николаевич
	- начальник отдела особо охраняемых природных территорий Комитета по природным ресурсам Ленинградской области (по согласованию)

_____________